
M 85-95

MA 75-84

MB 65-74

MC 55-64

MD -oo-54

MK+MJ 96-99

Z 85-95

ZV -oo-84

ZK+ZJ 96-99

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 4 Schwarz Herbert 1978 MA Schrodinger cycling team 0:47:00

2. 56 Medek Miroslav 1993 M eleven Team P říchovice 0:49:30 0:02:30

3. 25 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:51:24 0:04:24

4. 9 Pšeni čka Petr 1986 M SRAM ENDURO TEAM 0:52:16 0:05:16

5. 21 Vl ček Michal 1986 M Specialized Concept Store LBC 0:53:31 0:06:31

6. 31 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:53:52 0:06:52

7. 51 Plašil Ond řej 1985 M 0:54:11 0:07:11

8. 26 Veselý Jan 1990 M Expres nápoje Liberec 0:57:17 0:10:17

9. 6 Ventura Jan 1995 M 0:57:18 0:10:18

10. 13 Šosvol Jakub 1989 M SRAM ENDURO TEAM 0:58:13 0:11:13

11. 34 Dohelský Aleš 1972 MB MTB Svárov 0:58:47 0:11:47

12. 55 Zr ůst Adam 1995 M 0:58:55 0:11:55

13. 58 Kujan Miroslav 1958 MC Kellys BikeRanch Team 0:59:03 0:12:03

14. 22 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:59:18 0:12:18

15. 8 Tulach Lukáš 1984 MA 0:59:34 0:12:34

16. 40 Svoboda Jan 1983 MA 1:00:06 0:13:06

17. 32 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 1:01:17 0:14:17

18. 16 Klapka Št ěpán 1980 MA 1:01:39 0:14:39

19. 38 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 1:02:04 0:15:04

20. 14 Svoboda Tomáš 1993 M postavkolo.cz 1:03:37 0:16:37

21. 20 Bronec Jan 1989 M Bronec Sport Team 1:04:52 0:17:52

22. 10 Fabián Petr 1987 M Bronec Sport Team 1:04:53 0:17:53

23. 19 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:06:24 0:19:24

24. 27 Skála Josef 1975 MA 1:07:34 0:20:34

25. 28 Jakoubek Lukáš 1983 MA 1:08:25 0:21:25

26. 33 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:08:48 0:21:48

27. 23 Šaník Lud ěk 1956 MC KC Pivovar Vratislavice 1:09:34 0:22:34

28. 35 Kulhavý Ji ří 1957 MC 1:10:18 0:23:18

29. 7 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 1:13:18 0:26:18

30. 17 Hujer Ond řej 1997 MK+MJ Expres nápoje Liberec 1:14:52 0:27:52

31. 54 Kaše Tomáš 1985 M 1:20:47 0:33:47

32. 24 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 1:21:21 0:34:21

33. 30 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 1:29:09 0:42:09

29 Lidák Tomáš 1986 M Liberec DNF

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014

14,2 km / +551 m / -442 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 56 Medek Miroslav 1993 M eleven Team P říchovice 0:49:30 100

2. 9 Pšeni čka Petr 1986 M SRAM ENDURO TEAM 0:52:16 0:02:46 80

3. 21 Vl ček Michal 1986 M Specialized Concept Store LBC 0:53:31 0:04:01 70

4. 51 Plašil Ond řej 1985 M 0:54:11 0:04:41 65

5. 26 Veselý Jan 1990 M Expres nápoje Liberec 0:57:17 0:07:47 60

6. 6 Ventura Jan 1995 M 0:57:18 0:07:48 55

7. 13 Šosvol Jakub 1989 M SRAM ENDURO TEAM 0:58:13 0:08:43 50

8. 55 Zr ůst Adam 1995 M 0:58:55 0:09:25 46

9. 14 Svoboda Tomáš 1993 M postavkolo.cz 1:03:37 0:14:07 43

10. 20 Bronec Jan 1989 M Bronec Sport Team 1:04:52 0:15:22 41

11. 10 Fabián Petr 1987 M Bronec Sport Team 1:04:53 0:15:23 40

12. 54 Kaše Tomáš 1985 M 1:20:47 0:31:17 39

13. 29 Lidák Tomáš 1986 M Liberec DNF #######

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995

M
VC KAISER JOSEF Point-To-Point

29. června 2014
14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 4 Schwarz Herbert 1978 MA Schrodinger cycling team 0:47:00 100

2. 25 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:51:24 0:04:24 80

3. 31 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:53:52 0:06:52 70

4. 22 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:59:18 0:12:18 65

5. 8 Tulach Lukáš 1984 MA 0:59:34 0:12:34 60

6. 40 Svoboda Jan 1983 MA 1:00:06 0:13:06 55

7. 16 Klapka Št ěpán 1980 MA 1:01:39 0:14:39 50

8. 38 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 1:02:04 0:15:04 46

9. 27 Skála Josef 1975 MA 1:07:34 0:20:34 43

10. 28 Jakoubek Lukáš 1983 MA 1:08:25 0:21:25 41

11. 7 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 1:13:18 0:26:18 40

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1975-1984VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 MA14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 34 Dohelský Aleš 1972 MB MTB Svárov 0:58:47 100

2. 32 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 1:01:17 0:02:30 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1965-1974VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 MB14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 58 Kujan Miroslav 1958 MC Kellys BikeRanch Team 0:59:03 #ODKAZ! 100

2. 33 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:08:48 0:09:45 80

3. 23 Šaník Lud ěk 1956 MC KC Pivovar Vratislavice 1:09:34 0:10:31 70

4. 35 Kulhavý Ji ří 1957 MC 1:10:18 0:11:15 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1955-1964VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 MC14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 19 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 1:06:24 #ODKAZ! 100

2. 24 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 1:21:21 0:14:57 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1954VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 MD14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17 Hujer Ond řej 1997 MK+MJ Expres nápoje Liberec 1:14:52 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1996-1999VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 MK+MJ14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 30 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 1:29:09 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995VC KAISER JOSEF Point-To-Point
29. června 2014 Z14,2 km / +551 m / -442 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014


